tribuant. super tria prefata Ioca. cum uniuersis corum appendieiis. hoc est utriusque sexus maneipüs. areis.

eJificiis. pratis. paseuis. terris cultis et incultis. uiis et inuiis. siluis. uenationibus. aquis aquarumque decursibos.

molis. molendinis. piscationibus. exitibns et reditibus. quesilis et inquirendis. et uniuersis utilitatibus eisdem tribtis

locis attitulatis uel attitnlandis. Cuius firme et perpetue donationis testen cartam nostro iussu eonseriptam et

propria manu ut infra uidetur corroboratam. sigilli quoque impressione insignitam. omnis gencrationis tarn fulure

quam presentis noticie reliquimus.

Anno dominice incarnationis Millesimo LXXV1 XL kaL maii. Data anno ordinatioois domni Heinrici quarti

regia XXII. regni uero XX. Actum aquitgrani in nomine domini nostri iesu christi amen.

228. (Jrjt>ifd)of £i(bolf »on 66ln fcejMtigt cie von feinem 93onjdnger SInno gematitc Stiftung Der

Slotei ©ie^burj in ihrem ganjen Umfange. — 1076.'

In nomine sanetae et indiuidoae trinitatis. Hüdolfu* diuina diapensante dementia coloniensis archiepiscopus.

Nouerit omnium christi fidelium tarn fularoram quam presentium pietas. qualiter beate memorie Anno secundus

coloniensis aecclesie dilectus deo et uenerabilis archiepiseopus instituit in monte ediflicare cenobium. cui tunc mons

saneti Michahelis nomen est inditum. qaando in ipsius archangeli honore consecratum est monasterium. Cuius in

deum pie deuotionis. eiusque deuole institutionis cooperatores esse uolentes. in id ipsum religionis opus nos quoque

promptas nostre intentionis manus extendimus. eo modo et nostrum fore sperantrs, et qnecunque siue ab eo ad

notiun perfecta coofirmare. siue inperfecta fidelitcr in domino consummare disponimus. ut et nos de uinea domini

ad oesperum diuine, remunerationis nostri iaboris denarium reportemus. Igitur inoocata omnipotentissima diuinf

oaiestatis presentia. et illias tremendi examinis terribili sententia. obteslata omnium bonorum fide. omnium

profanorum insidiosa machinationc improbata. dictantc quoque nostro pontifieatt decreto. sit locus ipse cum instihitts

diuine legis, et religionis sue proposilo. seu omnibus ibidem pertinentibus. quiboscunque collatis sen conferendis.

perpetua stabilitate munitus. inuiolata pace quietus deo über, et in sua semper tranquillitate securus. ne qua

potestas. seu cniusquain peruersa ooluntas domum et senios dei quolibet modo iniuriare presumat. sicut ab initio

eiusdem fundatoris et antecessoris nostri petitionibus apostoliea et regia aoetoritat« rancitnm est. Sunt aulem hec